[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.11.2021                                                                                                                      № 983

О внесении изменений в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 26.02.2021 № 792 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 26.02.2021 № 792 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа» следующие изменения:
1)  подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) Алексеев Евгений Игоревич;»;
2) подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) Кичатова Наталья Валерьевна;»;
3) подпункт 12 изложить в следующей редакции:
«12) Архипов Никита Андреевич;»;
4) подпункт 20 изложить в следующей редакции:
«20) Стрыгина Лилия Сергеевна.».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы 			                                                            А.А. Киселев

image1.png